LINEE: SIRACUSA - ROMA TERMINI — MILANO C.LE; TARANTO - ROMA TERMINI

MODIFICHE CIRCOLAZIONE TRENI

Dal 7 febbraio 2026 e fino a nuovo avviso, la circolazione ferroviaria & sospesa tra le stazioni di Cancello e Sarno, per intervento dei tecnici a seguito
dei danni all'infrastruttura provocati da ignoti.

| seguenti treni interCity/ interCity notte subiscono le variazioni riportate in tabella.

Partenza_| Ora | _Arrivo__| Ora | Provvedimenti

IC705 ROMA TERMINI

16:01

TARANTO

22:42

Nei giorni 20 e 27 febbraio 2026 la partenza da Roma Termini alle ore 15:00. I'orario a: CASERTA 17:09/11.

Treno Partenza m Arrivo m Provvedimenti

IC 710
ICN 1962
ICN 1964
ICN 1956
ICN 1954

TARANTO
MESSINA
PALERMO
MESSINA
PALERMO

16:31
16:48
12:55
22:10
18:53

ROMA TERMINI
MILANO
CENTRALE

ROMA TERMINI

23:00
10:10

07:34

Il 22 febbraio 2026 percorso Salerno-Napoli via LMV. I'orario a: CASERTA 21:30/31, ROMA TERMINI 23:45.
Nelle notti 15/16, 21/22 e 22/23 febbraio percorso Salerno-Napoli via LMV. I'orario a: SALERNO 23:26/28.
Nella notte 27/28 febbraio 2026 I'orario a: CASSINO 5:57/58 - Frosinone 6:31/32.

Treno Partenza m Arrivo m Provvedimenti

ICN795  TORINO P.N.

15:20

REGGIO CAL
C.LE

8:45

Nella notte 28 febbraio/1 marzo percorso Salerno-Napoli via LMV. I'orario a: SALERNO 3:01/04.

Treno Partenza m Arrivo m Provvedimenti

ICN 1963

ICN 1963

MILANO
CENTRALE

MILANO
CENTRALE

20:10

19.05

MESSINA
PALERMO

MESSINA
PALERMO

12:45
16:59

12:45
16:59

Nelle notti 15/16, 21/22, 22/23 febbraio percorso Salerno-Napoli via LMV. I'orario a: SALERNO a.6:25 -
BATTIPAGLIA a.6:36 - Agropoli a.6:53 - Vallo d.Lucania a.7:09 - Ascea a.7:17 - Pisciotta P. A.7:27 - SAPRI a.7:49 - Maratea
a.8:02 - Scalea a.8:17 - PAOLA a.8:51 - Amantea a.9:09 - LAMEZIA T. C.LE a.9:38.

Nelle notti 20/21 e 27/28 febbraio percorso Salerno-Napoli via LMV. l'orario a: SALERNO a.6:25 -
BATTIPAGLIA a.6:37 - Agropoli a.6:54 - Vallo d.Lucania a.7:10 - Ascea a.7:18 - Pisciotta P. a.7:28 - SAPRI a.7:50 - Maratea a.8:02
- Scalea a.8:17 - PAOLA a.8:51 - Amantea a.9:09 - LAMEZIA T. C.LE a.9:38.
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